DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANDEMIA E EDUCAÇÃO:
INTERSEÇÕES DE GÊNERO E ABANDONO ESCOLAR DURANTE A PANDEMIA DO
COVID-19 de autoria de LIDIA EURIDICE DE NORONHA SILVA, ADRIANA DE SOUZA
ALBUQUERQUE, ANA PAULA ABRAHAMIAN DE SOUZA, GUSTAVO FOLENA ARAÚJO,
foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83741

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83741